
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ВПП2.47/24
08.11.2024 година 
      Велес

О Б Ј А В А 

СЕ ПОВИКУВА противникот Ангел Леов  од Велес со адреса на 
живеење  на ул.„Мирче Ацев“ бр.40- Велес во правната работа на предлагчот 
ЈУМ ЦСР од Велес  заведен во Основниот суд Велес под ВПП2 бр. 47/24  , ДА 
ВО РОК ОД 8 ДЕНА ОД ИСТАКНУВАЊЕТО НА ОБЈАВАТА НА ОГЛАСНА 
ТАБЛА  ДОЈДЕ ВО ОВОЈ СУД ВО СОБА БР. 4 ПРВИ КАТ И ПРИМИ Решение 
ВПП2 бр. 47/24 од 03.10.2024 година  во канцеларија број 4 први кат со 
напомена да се работи итен предмет бидејќи од доставната служба на судот на 
21.10.2024 година по оставено известие на 14.10.2024 година не се јавил во 
судот да го прими решенеито и по известување од Македонска пошта од 
08.11.2024 година по оставено известување на 25.10.2024година не се јавил да 
го прими писменото.

Доколку во утврдениот рок  Ангел Леов  од Велес со адреса на живеење  
на ул.„Мирче Ацев“ бр.40- Велес не се јави да  ПРИМИ Решение ВПП2 бр. 47/24 
од 03.10.2024 година ќе се смета дека е извршена уредна достава. 

  Објавувањето се врши согласно чл.137 ст.1 и 2 и чл.128 ст.4 и 5 од ЗПП 

   Објавено на огласна табла и на ВЕБ страната во Основен суд Велес на 
ден 08.11.2024  година во 14,00 часот.

                                                   

                                                               С у д и ј а
                                                                                      Валентина Петровска


